
PROTOKÓŁ NR 87/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 września 2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 09.30, zakończono o godz.10.30. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6. Ewa Szczepaniak – Skarbnik Powiatu 
7. Radosław Kubisz - Sekretarz Powiatu 
8. Anna Bosacka - kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
9. Karolina Krenz - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
10.Mariola Substyk – starszy inspektor w Biurze Rady - protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 29 sierpnia 2025 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu  Wągrowieckiego na 2025 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

6. Przedstawienie wniosku Gminy Wągrowiec w sprawie przekazania w 
drodze darowizny działek położonych w Pawłowie Żońskim, 
stanowiących poszerzenie drogi powiatowej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dla zamierzenia  
inwestycyjnego pn. "Budowa mostu na Noteci z rozbiórką istniejącego 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 242 w miejscowości Żuławka". 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu lokalu użytkowego w Zespole Szkół Nr 1 w Wągrowcu, 
z przeznaczeniem na bufet szkolny". 

9. Informacja na temat organizacji szkół i placówek oświatowych w roku 
szkolnym 2025/2026". 

10. Informacja nt. Stowarzyszenia „Północna Wielkopolska”  oraz  
zasadach członkostwa. 

11. Uwagi i wnioski. 
12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

 

 



Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 sierpnia 
2025 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
naradzie dyrektorów szkół i jednostek oświatowych , których organem 
prowadzącym jest powiat wągrowiecki, 
pożegnaniu lekarzy  , którzy ze szpitala wągrowieckiego przeszli do szpitala w  
Gnieźnie, 
Dożynkach powiatowo-gminnych ,które odbyły się w Rościnnie gm. Skoki: 
Starosta  serdecznie dziękuje  wszystkim, którzy włączyli się w organizację 
dożynek  z ramienia gmin i powiatu , dużej grupie pracowników, służb, 
inspekcji,  pracownikom starostwa i radnym, 
upamiętnieniu  pierwszych  ofiar , wybuchu II wojny światowej w Śmiłowie, 
podpisaniu umowy na likwidację azbestu ,które nastąpiło w  Wojewódzkim 
Inspektoracie Ochrony Środowiska  w Poznaniu, 
spotkaniu z p. dyrektor ZS w Gołańczy , 
spotkaniu z p. burmistrz miasta Wągrowca  ws.  ul. Reja w Wągrowcu. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
naradzie dyrektorów szkół i jednostek oświatowych , których organem 
prowadzącym jest powiat wągrowiecki, 
zakończeniu  programu  - technik grafik  w ZS Nr 1 w Wągrowcu ,w którym 
Wicestarosta uczestniczył, 
Dożynkach powiatowo-gminnych ,które odbyły się w Rościnnie gm. Skoki,  
inauguracji roku szkolnego w  ZS nr 2 w Wągrowcu i  złożeniu wiązanki  pod 
pomnikiem, 
rozpoczęciu roku szkolnego w  Rzemieślniczej Szkole Branżowej  w Wągrowcu 
oraz w MOS w Gołańczy, 
podpisaniu umowy na likwidację azbestu ,które nastąpiło w  Wojewódzkim 
Inspektoracie Ochrony Środowiska  w Poznaniu. 
 
 
Członek Zarządu Powiatu G. Bałdyga uczestniczył w  Dożynkach powiatowo-
gminnych ,które odbyły się w Rościnnie gm. Skoki, przekazaniu pompy 
infuzyjnej do Wągrowieckiego  hospicjum, uczestniczył w naradzie dyrektorów 
szkół i jednostek oświatowych , których organem prowadzącym jest powiat 
wągrowiecki. 
 
 
Członek Zarządu Powiatu I. Dembska uczestniczyła w przekazaniu pompy 
infuzyjnej do Wągrowieckiego  hospicjum, Dożynkach powiatowo-gminnych 
,które odbyły się w Rościnnie gm. Skoki,  rozpoczęciu  roku  szkolnego w ZS w 
Gołańczy oraz  złożeniu wiązanki pod pomnikiem w  Gołańczy. 
 



 
Członek Zarządu Powiatu R. Woźniak uczestniczył w Dożynkach powiatowo-
gminnych ,które odbyły się w Rościnnie gm. Skoki, przekazaniu pompy 
infuzyjnej do Wągrowieckiego  hospicjum, nadaniu aktów  mianowania 
nauczycieli oraz w  naradzie dyrektorów szkół i jednostek oświatowych , których 
organem prowadzącym jest powiat wągrowiecki. Ponadto uczestniczył w 
rozpoczęciu roku szkolnego w ZS nr 1 w Wągrowcu. 
 
Ad 4 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, 
podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za, G. Bałdyga-za, T. Kranc-za, J. Springer-
za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad 5 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął ww. uchwałę: 
I. Dembska-za, G. Bałdyga-za, T. Kranc-za, J. Springer-za, R. Woźniak-za. 
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 
Ad 6 
Zarząd zapoznał się z  wnioskiem Gminy Wągrowiec w sprawie przekazania 
w drodze darowizny działek położonych w Pawłowie Żońskim, stanowiących  
poszerzenie drogi powiatowej. Zarząd nie jest przygotowany na przejęcie 
działek. Po przystąpieniu do rozmów zastanowi się ,co dalej. Temat omówiła 
A.Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Wniosek jest 
załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn. "Budowa mostu na Noteci z rozbiórką 
istniejącego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 242 w miejscowości Żuławka". 
Temat omówiła A.Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. Uchwała  jest załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w Zespole Szkół Nr 1 w 
Wągrowcu, z przeznaczeniem na bufet szkolny". Temat omówiła A.Bosacka, 
kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest 
załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
 
 
 
 
 



Ad 9 
Zarząd zapoznał się z informacją na temat organizacji szkół i placówek 
oświatowych w roku szkolnym 2025/2026", którą przedstawiła K.Krenz, 
kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Informacja jest załącznikiem                  
nr 6 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd zapoznał się z informacją nt. Stowarzyszenia „Północna Wielkopolska”  
oraz  zasadach członkostwa dot. transformacji energetycznej. Zarząd po 
zapoznaniu jednomyślnie wyraził wolę członkostwa w  Stowarzyszeniu. Temat 
przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 
 
Ad 11 
Starosta T. Kranc przedstawił  kandydaturę p. K.Urbańskiej do tytułu  w 
plebiscycie „Przyjazny Mediom”. Zarząd jednomyślnie zaakceptował  
kandydaturę  p.K. Urbańskiej do tego tytułu. Biogram kandydatki jest 
załącznikiem nr 7 do protokołu.  
Więcej uwag i wniosków - nie zgłoszono. 
 
Ad 12 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 11  września 2025 r. o godz. 8.30. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
       Protokołowała 
 
   _________________ 
          /M.Substyk/                       
                                                             

                                               Starosta Wągrowiecki 
 
________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 
 

                                             Wicestarosta 
 
________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 
 
 
 

Grzegorz Bałdyga  __________________ 
 

Izabela Dembska  __________________ 
 

Robert Woźniak  __________________ 
 


